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Peeling do skóry głowy z hydrolatem z
rokitnika - Natura Siberica

Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4744183010277

Producent Eurobio Lab

Opis produktu

Peeling do skóry głowy z hydrolatem z rokitnika - Natura Siberica

Wegański, oczyszczający peeling do skóry głowy na bazie hydrolatu z rokitnika z linii Oblepikha Siberica Professional 
usuwa martwy naskórek i odblokowuje zaczopowane ujścia mieszków włosowych

Organiczny hydrolat oraz olej z ałtajskiego rokitnika posiada właściwości wygładzające, nawilżające, antyoksydacyjne oraz
regenerujące. Rokitnik jest bogatym źródłem odżywczych składników takich jak: beta-karoten, flawonoidy, kwasy tłuszczowe
omega 3, 6, 9. Korzystnie wpływa na wygląd i kondycję ciała oraz włosów. Dzięki niemu skóra staje się gładka, jędrna, miękka
w dotyku, natomiast włosy zyskują lśniący, zdrowy, pełen energii i witalności wygląd.
  

Jak działa peeling do skóry głowy ? 

Wegański peeling do skóry głowy w szczególności rekomendowany jest do  włosów przetłuszczających się oraz z
tendencją do powstawania łupieżu. Kosmetyk skutecznie, ale jednocześnie łagodnie usuwa martwy naskórek i
odblokowuje zaczopowane ujścia mieszków włosowych.

Profesjonalny, oczyszczający peeling koi podrażnioną skórę i redukuje swędzenie. Dodatkowo odżywia cebulki włosów
oraz stymuluje ich wzrost. Kosmetyk nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego i nie był testowany na
zwierzętach.
  

Jak stosować peeling do skóry głowy ? 

Peeling używamy przed myciem włosów. 

Aplikuj na wilgotną skórę głowy, lekko wymasuj i pozostaw na ok. 3 minuty. Po tym czasie spłucz dokładnie ciepłą wodą i umyj
włosy szamponem. Najlepsze rezultaty uzyskasz stosując peeling raz w tygodniu.

 

 

Skład (INCI): Aqua, Sodium Coco -Sulfate, Glycerin, Pinus Sibirica Shell Powder, Lauryl Glucoside, Xanthan Gum, Hippophae
Rhamnoides Fruit Water WH H, Mentha Piperita Leaf Extract*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Bisabolol, Achillea Asiatica
Flower/Leaf/Stem Extract WH, Geranium Sibiricum Extract WH, Juniperus Sibirica Needle Extract WH, Urtica Dioica Extract WH,
Arctium Lappa Root Extract WH, Oxalis Tetraphylla Extract WH, Menthol, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil*, Argania Spinosa
Seed Oil*, Sodium Ascorbyl Phosphate, Tocopherol, Rethinyl Palmitate, Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine, Aspartic Acid,
PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine, Rubus Idaeus Seed Powder,
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Hippophae Rhaimnoidesamidopropyl Betaine HR, Pineamydopropyl Betaine PS, Glycolic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum, CI 16255, Caramel, CI 15985.

Pojemność: 200 ml
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